
UCHWAŁA NR XXXV/253/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wasosz na 2017rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 .) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  Zmienia się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych o którym 
mowa w art. 223 ust. 1 na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na 2017 rok wynosi: 

1. dochody 31 360 874,38 zł.  w tym:

1) dochody bieżące 30 629 177,38 zł 

2) dochody majątkowe 731 697,00 zł 

2. wydatki 31 041 709,59 zł.  w tym:

1) wydatki bieżące 28 568 944,59 zł 

2) wydatki majątkowe 2 472 765,00 zł 

3. przychody 335 495,21 zł

4. rozchody 654 660,00 zł

5. nadwyżka budżetu gminy 319 164,79 zł.

§ 6.  Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 
obligacji komunalnych. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 12 grudnia 2017 roku

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 288 086,001 528 289,51 1 240 203,51

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 290 990,00 386 070,00677 060,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
677 060,00 - 290 990,00 386 070,00

01095 Pozostała działalność 2 904,00 842 589,51839 685,51

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
14 000,00 2 904,00 16 904,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 71,00337 499,00 337 570,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71,00 308 071,00308 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 71,00 3 071,00

750 Administracja publiczna 12 016,0082 772,00 94 788,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 216,00 62 646,0051 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
51 425,00 11 216,00 62 641,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 32 142,0031 342,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 800,00 6 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 5 251,009 364 294,00 9 359 043,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 5 251,00 1 931 181,001 936 432,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 081 697,00 2 000,00 1 083 697,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 4 000,00 124 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 700,00 - 1 251,00 6 449,00

801 Oświata i wychowanie 0,00353 847,57 353 847,57

80101 Szkoły podstawowe 0,00 80 916,3080 916,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 190,00 0,00 1 190,00

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476,00882,00 2 358,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 476,00 2 358,00882,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 882,00 1 476,00 2 358,00

31 640 648,38 31 360 874,38- 279 774,00Razem:

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianch
Załącznik Nr 2
do Uchwaly Nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 12 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 000,00563 883,00 577 883,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 577 883,00563 883,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 11 092,00419 080,00 407 988,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 11 092,00 170 708,00181 800,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 8 000,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 19 092,00 10 908,00

750 Administracja publiczna 5 216,003 417 521,00 3 422 737,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 216,00 181 083,00173 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 313,00 7 216,00 140 529,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 86 000,0089 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

87 000,00 - 3 000,00 84 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 2 811 508,002 810 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 538,00 - 5 000,00 334 538,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 1 200,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 6 000,00 118 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 - 1 200,00 23 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 129 105,00129 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 337,00 975,00 12 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 604,00 67,00 1 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 862,00 - 1 042,00 23 820,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00405 966,00 405 966,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 305 466,00305 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 215,00 - 800,00 1 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 350,00 800,00 26 150,00

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 2 380,00 39 380,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 - 500,00 6 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 1 380,00 1 620,00

801 Oświata i wychowanie 9 000,009 231 759,57 9 240 759,57

80104 Przedszkola 8 800,00 895 724,00886 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 476,00 - 200,00 27 276,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 9 000,00 60 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00 18 798,0018 598,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 634,00 200,00 9 834,00

852 Pomoc społeczna 0,001 929 131,00 1 929 131,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 879 844,00879 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 121,00 - 3 000,00 565 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 3 000,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00246 646,00 246 646,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 124 270,00124 270,00

3240 Stypendia dla uczniów 108 009,00 0,00 108 009,00

855 Rodzina 0,008 857 937,30 8 857 937,30

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 416 100,005 416 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 329 835,00 - 2 093,00 5 327 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 122,00 4 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 - 493,00 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 180,00 464,00 25 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 364 000,003 364 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 259 610,00 1 400,00 3 261 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 880,00 - 2 650,00 64 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 - 953,00 11 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 548,00 317,00 1 865,00

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,00 1 886,00 2 167,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 117 000,002 011 184,00 1 894 184,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000,00 288 000,00388 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 - 100 000,00 135 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 8 000,00 919 184,00927 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 633,00 - 8 000,00 798 633,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 9 000,00 453 000,00462 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 20 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 190 990,001 070 502,21 879 512,21

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 190 990,00 120 010,00311 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 - 190 990,00 84 010,00

926 Kultura fizyczna 11 092,00358 500,00 369 592,00

92601 Obiekty sportowe 5 092,00 108 396,00103 304,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 5 092,00 31 892,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 69 196,0063 196,00

3250 Stypendia różne 63 196,00 6 000,00 69 196,00

31 321 483,59 31 041 709,59- 279 774,00Razem:

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wąsosz na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/253/17  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 12 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 118 241,00 1 118 241,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 118 241,001 118 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 241,00 0,00 1 118 241,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ługi 407 912,00 0,00 407 912,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ostrawa 327 003,00 0,00 327 003,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Cieszkowice 383 326,00 0,00 383 326,00

600 Transport i łączność 14 000,00140 000,00 154 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 154 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup prewencyjnego radaru prędkości
 

0,00 14 000,00 14 000,00

630 Turystyka 0,00183 814,00 183 814,00

63095 Pozostała działalność 0,00 183 814,00183 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa bazy turystycznej - Kowalewo 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 814,00 0,00 173 814,00

Zakup nieruchomości - Kowalewo 173 814,00 0,00 173 814,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 19 092,00180 499,00 161 407,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 100 499,00100 499,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
100 499,00 0,00 100 499,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań 100 499,00 0,00 100 499,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 19 092,00 60 908,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Adaptacja lokalu mieszkalnego w Rudnej Małej 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 19 092,00 10 908,00

Przejęcie działek 20 000,00 - 19 092,00 908,00

Zakup  nieruchomości w m. Wąsosz 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja instalacji alarmowej 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00169 401,00 169 401,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 11 500,0011 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 500,00 0,00 11 500,00

Dotacja dla Policji 11 500,00 0,00 11 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 157 901,00157 901,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 500,00 0,00 149 500,00

Zakup samochodu dla OSP 149 500,00 0,00 149 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
8 401,00 0,00 8 401,00

Dotacja dla OSP Wąsosz 8 401,00 0,00 8 401,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 000,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 8 000,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup zmywarki do PSP Wąsosz 8 000,00 0,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0040 000,00 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 40 000,0040 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja dla powiatu w Rawiczu 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,00450 000,00 350 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000,00 288 000,00388 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
103 000,00 0,00 103 000,00

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 103 000,00 0,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 - 100 000,00 135 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudna Wlk. 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 200 000,00 - 90 000,00 110 000,00

Modernizacja części kanalizaycyjnej w m. Chocieborowice 25 000,00 0,00 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

52 000,00 0,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 190 990,00447 000,00 256 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 125 000,00 0,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup urządzeń na place zabaw przy świetlicach wiejskich 11 000,00 0,00 11 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 190 990,00 120 010,00311 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 - 190 990,00 84 010,00

Renowacja kamienic na terenie miasta Wąsosza 75 000,00 - 25 000,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 200 000,00 - 165 990,00 34 010,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
36 000,00 0,00 36 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościoła w m. Ługi 36 000,00 0,00 36 000,00

926 Kultura fizyczna 5 092,0026 800,00 31 892,00

92601 Obiekty sportowe 5 092,00 31 892,0026 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 5 092,00 31 892,00

Siłownia zewnętrzna 26 800,00 0,00 26 800,00

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Zakup i montaż piłkochwytów
 

0,00 5 092,00 5 092,00

2 763 755,00 2 472 765,00- 290 990,00Razem

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 12 grudnia 2017 roku

Plan dochodów i wydatków rachunku o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych na 2017 rok

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek budżetowych 

ogółem
0,00 306 057 306 057 5 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 21 039 21 039,00 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 3 853 3 853 x 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 3 005 3 005 5 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 237 160 237 160 x 0,00

5. 5. Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 80104 0,00 40 000 40 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Wydatki

Stan środków 

obrotowych** na 

koniec roku
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku

Dochody 

ogółem

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale „Administracja publiczna” z tytułu dotacji celowej
otrzymanej z budżetu Państwa przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (pismo nr FB-
BP.3111.525.2017.AD.)

2. Zwiększa się dochody w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z tytułu wpływów
z odszkodowań wynikających z umów.

3. Zmniejsza się dochody w dziale:

· „Rolnictwo i łowiectwo” z tytułu dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych,

· „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych…” z tytułu dokonanych korekt przypisów należności.

4. Przenosi się wydatki z zadania majątkowego pn. „Przejęcie działek” w dziale „Gospodarka
mieszkaniowa” na nowe zakupy inwestycyjne: prewencyjny radar prędkości oraz piłkochwyt przy PSP
w Wąsoszu.

5. Zmniejsza się plany na wydatki inwestycyjne w dziale „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami”.

6. Dokonuje się zmian w działach Administracja publiczna”, Bezpieczeństwo i ochrona
przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Pomoc społeczna”, „Rodzina”, „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska” na wniosek kierowników komórek organizacyjnych w celu zabezpieczenia
prawidłowości realizowanych wydatków bieżących.

7. Zwiększa się plany dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów o którym mowa
w art. 223 ust.1. na skutek wpływów z odszkodowań wynikających z umów.

Sp.: A.P.

Id: ABB97D51-AFB1-476A-85F0-309132929B1B. Podpisany Strona 1




